Страница 1

ПРОТОКОЛ №1

рассмотрения заявок и подведения итогов  1 этапа запроса предложений

(приказ генерального директора от 21 марта 2018 года № ПАС -206/18)

г. Сургут                                       10 апреля 2018 года

 Заказчик: ОАО «Аэропорт Сургут».

 Организатор: ОАО «Аэропорт Сургут».

 Форма проведения процедуры: очное заседание.

Дата проведения процедуры: 10 апреля 2018 года

Место проведения процедуры: Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра, город Сургут, ул. Аэрофлотская, д. 49/1, здание административного корпуса.

Начало процедуры: 16 час. 05 мин. (время местное, далее по тексту указывается местное

время).

Окончание процедуры: 17 час. 00 мин.

Количественный состав комиссии по закупкам: 7 (семь) человек.

В работе комиссии по закупкам принимают участие 5 (пять) членов комиссии:

Заместитель председателя комиссии  Шевченко Наталья Радиевна

Секретарь комиссии Добрынина Марина Владимировна

Член комиссии Чувилкина Елена Анатольевна

Член комиссии Толокнов Владимир Владимирович

Член комиссии (Куратор договора) Калягин Виталий Андреевич

Кворум имеется. Председательствует на данном заседании – Шевченко Н.Р.

Докладчик на данном заседании – М.В. Добрынина. Остальные члены комиссии отсутствуют по

уважительным причинам.

10 апреля 2018 года в 16:05 секретарь комиссии доложила, что на сайте ОАО «Аэропорт Сургут»

http://www.airport-surgut.ru было  размещено Извещение о запросе предложений на Предмет оказания

услуг по договору финансовой аренды (лизинга) перронных автобусов, в количестве 2 (двух)

штук.

№ этапа
Предмет и наименование договора Начальная максимальная

цена

Дата окончания

срока подачи

заявок

1 этап

Запрос предложений и отбор Продавца, готового предоставить по

договору купли-продажи перронных автобусов с целью их

приобретения в лизинг ОАО «Аэропорт Сургут»  по договору

финансовой аренды (лизинга).

10.04.2018

Окончательный срок размещения заявок на участие по 1 этапу – 10 апреля 2018 года   до 16.00
М.В. Добрынина сообщила, что к 16.05 ч. 10 апреля 2018 года поступила 1 (одна) заявка:

ЗАЯВКА №1 от ООО «Дилерский центр «ЮГ» поступила 10.04.2018 в 15.55.

М.В. Добрынина сообщила, что в соответствии с п.3.6. Положения о порядке проведения запроса

предложений, цена предложенная Участником закупки в заявке превышает установленную

Извещением максимальную (начальную) цену, а также руководствуясь п.4.9. Положения о порядке

проведения запроса предложений, признать запрос предложений по 1 этапу несостоявшимся.

Голосовали:

«За»                   - единогласно

«Против»           - нет

«Воздержался» - нет

РЕШИЛИ:

- отклонить заявку ООО «Дилерский центр «ЮГ»;

Страница 2

- признать запрос предложений несостоявшимся.

Добрынина М.В. предложила, руководствуясь Положением о порядке проведения запроса

предложений (приложение №2 к приказу ОАО «Аэропорт Сургут» от 21 марта 2018 № ПАС -206/18)

отклонить заявку ООО «Дилерский центр «ЮГ», признать запрос предложений по 1 этапу

несостоявшимся.

Голосовали:

«За»                   - единогласно

«Против»           - нет

«Воздержался» - нет

РЕШИЛИ:

Дата размещения протокола: в течение 3 календарных дней.

Дата составления и подписания протокола: 10 апреля 2018 года

Подписи членов комиссии:

Заместитель председателя комиссии:    ______________________ Н.Р. Шевченко

Секретарь комиссии:                                 ______________________ М.В. Добрынина

                                ______________________Е.А. Чувилкина

                                                                     ______________________В.В. Толокнов

Оператор договора:                                   ______________________  В.А.Калягин

Страница 3

Приложение №1
к Протоколу №1 от 07.04.2017